[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 898/2018

Ementa: Implantar sinalização horizontal e vertical em vaga reservada para caminhões de lixo na rua Ferdinando Borin – Alto da Boa Vista.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Implantar sinalização horizontal e vertical em vaga reservada para caminhões de lixo realizarem coleta na rua Ferdinando Borin, nº 375, bairro Alto da Boa Vista.

Justificativa:

	Moradores desta localidade procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 19 de março de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

INDICAÇÃO N.º

898

/

2018

Ementa

:

Implantar sinalização

horizontal e vertical em vaga

reservada para caminhões de lixo na

rua Ferdinando Borin

–

Alto da Boa

Vista

.

Senhor Presidente:

O Vereador

FRANKLIN

, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

·

Implantar sinalização horizontal e vertical

em vaga

reservada para caminhões

de lixo

realizarem coleta

na rua Ferdinando Borin,

nº 375, bairro Alto da Boa Vista.

Justificativa:

Moradores

desta localidade procuraram este vereador para

solicitar providências.

Valinhos, 19

de

março de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

INDICAÇÃO N.º  898 / 2018         Ementa :  Implantar sinalização  horizontal e vertical em vaga  reservada para caminhões de lixo na  rua Ferdinando Borin  –   Alto da Boa  Vista .         Senhor Presidente:           O Vereador  FRANKLIN , solicita que seja encaminhado ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:        Implantar sinalização horizontal e vertical  em vaga  reservada para caminhões   de lixo   realizarem coleta   na rua Ferdinando Borin,  nº 375, bairro Alto da Boa Vista.           Justificativa:       Moradores   desta localidade procuraram este vereador para  solicitar providências.       Valinhos, 19   de  março de 2018 .             Franklin Duarte de Lima   Vereador